CODE :
NOM :
RAPS1000 v1.0/III FR
Tablette fixe 485x750 pour armoire RACK, type RS/ZRS
48 mm
750 m
UTILISATION PRÉVUE
L'étagère fixe est destinée à une armoire RACK de 1000 mm de profondeur, type : RS/ZRS. Grâce à l'étagère, l'armoire RACK peut accueillir des
appareils qui ne sont pas logés dans un boîtier RACK 19".
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Dimensions de l'étagère : L=485, H=48, P=750 [mm, +/-2]
Poids net/brut : 4,05 / 4,25 [kg]
Matériaux : Tôle d'acier de 1,2 mm, RAL 9004
Charge statique : 60 kg
Utilisation : à l'intérieur
Garantie : 2 ans
Remarques : - fixation en quatre points sur les rails latéraux du RACK
- le kit de montage comprend : 4 vis M6, écrous cage, rondelles en plastique
Tél. +48-14-610-19-45
e-mail : sales@pulsar.pl
Accessoires pour armoires - étagère
fixe www.pulsar.pl
485 mm
m
This document has been automatically translated. The translation may contain errors or inaccuracies. In case of
doubt, please refer to the original version of document or contact us.